
Hidegség Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

5/2013. (IV. 8.) önkormányzati rendelete 
 

az önkormányzati vagyonról 
 
Hidegség Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a nemzeti vagyonról szóló 2011. 
évi CXCVI. törvény 13. § (1) bekezdésében és 18. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás 
alapján, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 1. § (6) bekezdés b) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § Az Önkormányzat tulajdonában álló nemzeti vagyon tekintetében a nemzeti 
vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény (a továbbiakban: Nvtv.) 11. § (16) bekezdésében 
és 13. § (1) bekezdésében hivatkozott értékhatár általános forgalmi adó nélkül 
számítottan tízmillió forint.  

2. § Az Önkormányzat tulajdonában álló, az Nvtv. 5. § (4) bekezdése szerinti 
nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű vagyonként forgalomképtelen 
törzsvagyonnak minősített vagyonelemeket jelen rendelet melléklete tartalmazza. 

3. § (1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.  
(2) Hatályát veszti Az önkormányzati vagyonnal történő rendelkezés szabályairól 

szóló 8/2006.(III. 22.) önkormányzati rendelet. 
 
 
Hidegség, 2013. március 26. 
 
 
 
 

Kovács István 
polgármester 

dr. Jakab Zsolt 
jegyző 

 
 
A rendelet kihirdetve: 
 
Hidegség, 2013. április 8. 
 
 
 
 
 
 

dr. Jakab Zsolt 
jegyző 

 



 2 

Melléklet az 5/2013.(IV. 8.) önkormányzati rendelethez 
 
 

Nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű nemzeti vagyonnak 
minősülő vagyonelemek 

 

1. Hidegségi 07/52 és 163 hrsz. Köztemető 

 


